
 

 

   

2021年 3月 19日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2021年 3月 19日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いたしましたので 

お知らせいたします。 

 

１． 目的 

当社は、多くの株主様からのご要望もあり、株主様優待券について、株数区分の新規追加及び発行枚数の増

加を行う変更をすることといたしました。一方で割引カードを廃止し、株主様優待券へ一本化いたします。 

当社の株主優待制度は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、優待制度を通じて当社のサービス

により一層親しんでいただき、当社の事業へ更なるご理解を深めていただくことを目的としております。 

当社は、「変わらないために、変わり続ける」という創業精神のもと、今般のコロナ禍による影響から早期

の業績回復に努めてまいりますので、何卒ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

２． 概要 

 変更前 変更後 

対象 100株以上保有の継続保有株主様 100株以上保有の継続保有株主様 

実施回数 年2回 年2回 

継続保有期間 1年未満 1年以上 1年未満 1年以上 

割引 

カード 

100株 ～  10％割引カード 廃止 

1,000株 ～  15％割引カード 廃止 

3,000株 ～  20％割引カード 廃止 

ご賞味券 

100株 ～  ― 1枚 ― 1枚 

500株 ～ (新設) ― 1枚 2枚 3枚 

1,000株 ～  3枚 4枚 4枚 5枚 

3,000株 ～  5枚 6枚 6枚 7枚 

 

３． 変更の時期 

上記の変更は、2021年 3月末日の当社株主名簿に記録された株主様への優待発送分より適用を開始いたし

ます。 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代表者名 代表取締役社長 河 原 成 美 

（コード番号：3561 東証第 1部） 

問合せ先 取締役ＣＳＯ 山 根 智 之 

（ TEL. 03-6264-3899） 


